
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2023

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  form doskonalenia  zawodowego
nauczycieli  w  2023  r.,  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  oraz  form
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2023 r. ze środków
na doskonalenie zawodowe nauczycieli

Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 2, § 5 i  § 6
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie
dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych  celów
szkolenia branżowego oraz trybu i  warunków kierowania nauczycieli  na szkolenia
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 r. zostały wyodrębnione środki finansowe
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 90.322,00 zł tj.
0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe
nauczycieli  (dział  801  „Oświata  i  wychowanie”  –  rozdział  80146  „Dokształcanie
i  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli”),  które  przeznacza  się  na  dofinansowane,
następujących form i kierunków dokształcania:

1) koszty  udziału  nauczycieli  w  formach  kształcenia  nauczycieli
prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli: 
a)  studia licencjackie,
b)  studia  magisterskie  na  kierunku:  Pedagogika  z  modułem  Terapia
zajęciowa z integracją sensoryczną, pedagogika.
Łączna kwota  11.400,00 zł;

2) koszty  udziału  nauczycieli  w  seminariach,  konferencjach,  wykładach,
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez
placówki doskonalenia nauczycieli,  uczelnie oraz inne podmioty, których
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli:
a) studia podyplomowe: terapia pedagogiczna, nauczanie historii i wiedzy
o  społeczeństwie,  logopedia,  wychowanie  do  życia  w  rodzinie,  etyka,
integracja sensoryczna z terapią ręki: 18.  75  0,00 zł  
b)    seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia: 5  8.872  ,00 zł  
Łączna kwota  77.622,00 zł;

3) wspomaganie  szkół  oraz  sieci  współpracy  i  samokształcenia  dla
nauczycieli  prowadzonych  przez  placówki  doskonalenia  nauczycieli,
poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  w tym poradnie specjalistyczne
i biblioteki pedagogiczne.
Łączna kwota  1.300,00 zł;



§  2. Ustala  się  maksymalną  kwotę  na  dofinansowanie  opłat  za  kształcenie
nauczycieli pobierane przez podmioty prowadzące doskonalenie zawodowe w 2022
roku:

1) w przypadku form określonych w § 1 pkt  1 – w wysokości  do 50% opłaty
semestralnej,  ale  nie  więcej  niż  1.500,00  zł (słownie:  jeden  tysiąc  pięćset
złotych 00/100) za jeden semestr,

2) w przypadku form określonych w § 1 pkt 2 
a) – w wysokości do 50% opłaty semestralnej, ale nie więcej niż 1.500,00 zł
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) za jeden semestr,
b) – do wysokości faktycznie poniesionych kosztów,

3) w  przypadku  form  określonych  w  §  1  pkt  3  –  do  wysokości  faktycznie
poniesionych kosztów,  jednak nie  więcej  niż  do  kwoty  800,00  zł (słownie:
osiemset złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§  5.  Zarządzenie  ma  zastosowanie  do  dofinansowania  form  doskonalenia
zawodowego nauczycieli w 2023 r.


